
Wiek 3+

Kolor Pomarańczowy

Producent Hasbro

Hasbro Furby Interaktywny Przyjaciel
(Pomarańczowy)
Indeks: 708567 Producent: Hasbro Kod producenta: F6744100

Cena: 309.16 zł

Opis

Hasbro Furby zabawka interaktywna (pomarańczowa)
Producent: Hasbro

Nowa interaktywna zabawka Furby to idealny towarzysz dla Twojego dziecka! Zabawna istota potrafi się poruszać, mówić,
śpiewać, świecić i reagować na głos. Jest pełna uroczych, dowcipnych i zabawnych niespodzianek. Furby to wspaniały
prezent dla każdego dziecka, który sprawi wiele radości i zabawy!

Dzięki 5 trybom gry, Furby może reagować na głos Twojego dziecka i zapraszać do odkrywania różnych funkcji. Ponad 600
odpowiedzi sprawiają, że rozmowy z Furby są zawsze pełne śmiechu i radości. Dodatkowo, zabawka potrafi tańczyć i
świecić światłami, co dodaje jeszcze więcej zabawy!

Hej Besti: Furby jest zawsze gotowy do przyjaźni. Zabawna istota chce być najlepszym przyjacielem Twojego dziecka i
może się poruszać, mówić, śpiewać, świecić, a nawet reagować na głos. Urocza zabawka dla dziewcząt i chłopców
Głos Twojego dziecka włącza 5 trybów gry: gdy tylko Twoje dziecko naciśnie klejnot serca Furby'ego i powie "Hej,
Furby", Furby słucha. Następnie można wydać polecenie, aby odkryć różne tryby (nie łączy się z Internetem)
Ponad 600 odpowiedzi: z Furby można rozmawiać, śpiewać i śmiać się wesoło. Jest pełen uroczych, dowcipnych, a
czasem zabawnych i bezczelnych niespodzianek
Fajne światła i filmy taneczne: Furby potrafi nawet tańczyć i sprawić, że jego uszy świecą w zabawnej grze kolorów z
różnymi efektami
FURBY rozmawia z innymi przyjaciółmi FURBY: gdy tylko 2 Furby są razem, mogą ze sobą wchodzić w interakcje.
Każdy Furby jest dostępny oddzielnie
Akcesoria do dzielenia się: Furby oferuje słodkie akcesoria dla siebie i swojego właściciela. Za pomocą pięknych pereł i
grzebienia można stylizować włosy Furby lub stworzyć bransoletkę przyjaźni lub łańcuszek
Prezent przyjaźni: Furby ma ok. 15 cm wzrostu, wspaniały prezent dla dziewcząt i chłopców, aby bawić się nim w
podróży lub cieszyć się radością w domu. Furby to prezent, który można zapamiętać później
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